Компания оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления.
Изделия разработаны для промышленного использования.
УПРАВЛЕНИЕ > Пневматические острова Серия HКАТАЛОГ > Версия 8.5
526
2/3.15.01
2
УП
РА

И
Е
ПРИМЕР ЗАКАЗА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЯ (как запасная деталь)
HP1V-M
H СЕРИЯ
P ТИП
P = пневматический
1 РАЗМЕР
1 = 10,5
2 = 21
V ТИП КОМПЛЕКТУЮЩЕГО
V = распределитель
-
M ТИП РАСПРЕДЕЛИТЕЛЯ
M = 5/2 Моностабильный
B = 5/2 Бистабильный
V = 5/3 С закрытым центром
C = 2 x 3/2 Н.З.
A = 2 x 3/2 Н.О.
G = 1 x 3/2 Н.З. + 1 x 3/2 Н.О.
E = 2 x 2/2 Н.З.
F = 2 x 2/2 Н.О.
I = 1 x 2/2 Н.З. + 1 x 2/2 Н.О.
L = Свободная позиция
Соленоидный клапан +регулятор + плита
N = 5/2 Моностабильный
P = 5/2 Бистабильный
Q = 5/3 С закрытым центром
R = 2 x 3/2 Н.З.
S = 2 x 3/2 Н.О.
T = 1 x 3/2 Н.З. + 1 x 3/2 Н.О.
U = 2 x 2/2 Н.З.
X = 2 x 2/2 Н.О.
Y = 1 x 2/2 Н.З. + 1 x 2/2 Н.О.
ПРИМЕР КОДИРОВКИ ПЛИТ – ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
HA1S-A
H СЕРИЯ
A ТИП
A = Принадлежности
1 РАЗМЕР
0 = Для X-Y-K-T-U-V
1 = 10,5 2 = 21
S ТИП КОМПЛЕКТУЮЩЕГО
R = Плита с многоконтактным разъемом
S = Плита с подключением к промышленной сети
G = Прокладки
-
А ТИП ПЛИТЫ
A = Сквозная - с резьбой M7
D = каналы 1; 3; 5 закрытые - с резьбой M7
G = каналы 3; 5 закрытые - с резьбой M7
L = каналы 1 закрытые - с резьбой M7
Q = С резьбой G1/8 (порты 2 и 4)
X = Подача сжатого воздуха и выхлоп
Y = Подача сжатого воздуха и выхлоп (со встроенным глушителем)
K = Электропитания + подача сжатого воздуха
W = доп. подвод через верхнюю крышку
ТИП ПРОКЛАДКИ
T = мембрана - каналы 1;3;5
U = мембрана - каналы 1
V = мембрана - каналы 3;5
P = сквозная
КОДИРОВКА: РАСПРЕДЕЛИТЕЛИ – ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ ПЛИТЫ
Компания оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления.